## sup magnificat

bis istis dño deo salutari meo. q̄ re  
ret exp̄mere Mysteriū siq̄deꝝ beatissi  
mē trinitatis cū approp̄atis p̄so/  
nap̄ otineꝝ his terminis. dñs deus  
salutis me⁹ simul et habitudo cre  
ature intellectualis ad ipaz trinitati  
tē. Capax em⁹ ei⁹ est sola. et p̄ beatis  
tudinē p̄ticeps ipi⁹. i. p̄fecte capax  
esse p̄t. Spectat dñs ad potentiaz  
adiutiuā actu vel aptitudine. Spe  
ctat de⁹ ad sapientiā p̄suā. Spe  
ctat salutaris et me⁹ ad bonitatem  
reductiā. Compak ois creature  
quātūcūq̄ tenuis entitatis ad ista  
tria vñ sortit vnitatē veritatē et bo  
nitatē aliquā. suo modo p̄ analogi  
am ad p̄mū ens. vñ. verū. bonum  
Sortit. modū. spēz et ordinē. Sor  
tit deniqz mensurā numerz et pon  
d⁹. Reddant singula singulis. Por  
ro creature intellectualis longe al  
tiori et diuiniori primiori q̄ digni  
tate potentia sapiaz et beniuolētiā  
diuinā imitaꝝ. Dicebaꝝ nūc ratio  
q̄ triū lſtoꝝ capax est. Et quō ca  
par. Certe p̄ memoriam. cognitionem  
et amorē. Deniqz p̄ influentiā gra  
uitā p̄fecte capax. hoc ē particeps  
esse p̄t. Nulla siq̄deꝝ alia creature  
capax ad deū sicut ad obiectū cog  
noscibile. amabile et memorabile p̄  
ter intellectualē. Sola igit̄ scit q̄ p̄t  
si vult magnificaē creatorē omnium  
vt dñm suū. vt deū suū. vt salutare  
suū. et ita suū vt semel habitum q̄  
possessū nuncq̄ p̄dē possit inuita.  
Sicut in me specialis rō cur appellat  
salutaris me⁹ qđ est Jhs me⁹.

## CCCLXVI

App̄ maternalē p̄rogatiā. s̄m quā  
voluit etiā dici fili⁹ me⁹ imo q̄ subdi  
c⁹ esse me⁹. O de⁹ altissime q̄s q̄lis  
quāta maiestas quāte humilitati.  
S̄z minuit admirationez dū venit  
ad peccores seru⁹ esse. opprobriū ho  
minū et abiectione pleb vñqz ad mor  
tē crucis. Dat hic documētū q̄tin⁹  
ad hec nōia. dñs deus me⁹. aia vel  
spūs sp̄ assurgat in timorē sanctuz  
xp̄e maiestatis dominiū. In hono  
rē p̄iū xp̄e sapie dec⁹ eximiū q̄ sua  
dignitate trahit et allicit. Deniqz i  
amorē sincerū xp̄e possessionis bñ  
ficiū. Etem̄ pl⁹ amam⁹ q̄ nr̄a sunt.  
Nomē vō salutaris et salutis ople  
dit hec tria. q̄r replet indigentiam  
irascibilis q̄ tendit in arduū. rōnalis  
q̄ tendit in honestū pulcrū et verū.  
necnō occupabilis q̄ se iugit q̄ in  
timat ad bonū osūmatiū et vñti  
ū. vmbbris vñlētis quo fit vt tur  
piora iudicet et horreat recta rō q̄  
magis eā ab honestatis nobilita  
te et libertatis sede deficiat sic luxu  
ria et gula. Dulcerrima p̄inde vñ  
guntas nūcupat. Trahit hec altissi  
ma et p̄sūs iugis rumināda vñide  
ratio ex ipis nature p̄prietatibus.  
Natura q̄p̄e filia dei p̄fēz imitaꝝ.  
Cōcluserūt phi cultores sui q̄ non  
p̄t inueniri nisi triplex rō boni. ut  
sc̄z delectabilis q̄ honesti Kursum  
triplex hec rō tō nō rep̄t i alīs q̄z  
intellectualib⁹ creature. et hoc adue  
terūt pauci nimis. Creature inaia  
te tendūt in solū ouemēs eis et vñ  
le absqz delectabili. s. ad loca sua. p

## Tractatus

Observatione vel ad actiones p̄ sui multiplicatōe ne spēs deficiat. Creature sensitivē tendūt vltra bonū suū vtile ad delectabile sed nō ad honestū. Creature intellectuales tē dūt sub hac rōe triplici ad obiecta sua marie ad honestū. Neq; si qdēz si recte sūt. aut solū appārēs si puer se. Est em̄ singularis et eminēs p̄petuas aie rōnalis vt appetentissima sit honestatis. Sūt in aīalib⁹ et auī b⁹ q̄busdā qdāz simulacra occupiti honoris. qz pugnāt vt vincāt. h̄ ra dix est nō honestū bonū h̄ vtile. vt p̄ nīdis. vel delicosū p̄ cibis et p̄ lificatōe. Sīl̄ et brutalib⁹ hōib⁹ q̄ opati sūt iumentis insipietib⁹ q̄b⁹ nō est intellect⁹. Nōne magnificus. nōne potēs dñs. sic magnificās et extollens aīaz et sp̄m rōnalē. sic p̄ hoc triplex bonū replēs. si nō p̄ple uerit om̄e in bonis desideriū scz q̄ repletio beatitudinis est cōsumate fūdamētū. Magnificate igit̄ meū dñm o filij hoīm et exalteū nomē ei⁹ in id īpm. Canāt oēs et dicant singuli meū. Magnificat aīa mea dñm. Itaqz bonū est cōfiteri dño et psallē nōi tuo altissime In decacor do psalterio cū cantico in cithara. Omnipotēs p̄ tu⁹ o spūalis aīa q̄ possidet fecit et creauit te noluit te derelinquē sine musica delectatiōe. Voluit in pmis te in cāticis exerce ri. Nutriūt hec amore ſanctū. qz sp̄ ritū exhilarāt. delectāt mentē et le tificāt. oblectāt aīaz. Totū p̄inde cordis tricliniū. gaudio replent in

xii.

voce exultatōis et salutis. Cōpletur ille decacordi psalterij dauid p̄ris mei finis in vnū. Ois sp̄lis laudet dñm. Sp̄lis vt dixim⁹ est architri clin⁹ cordis. p̄nceps cordis Icono mus dom⁹ sue vocāt ex nature sue p̄petuāt libēz arbitriū aut sp̄lis liber arbitrio. Cōsurgit pt̄as ei⁹. ex aio et aīa. viro et vīore. modis expositis. Nō em̄ esset sp̄lis liber si sola ſibi pt̄as eſz p̄ceptiua. nō etiā motiua. Neq; ſi pt̄atēz habēt mo uēdi ſe nō etiā ognoscēdi ſe. Sp̄lis li bertate pollēt. Et qm̄ pt̄as vtraqz ſibi duenit facultas a facilitate dī illa pt̄as. Sic em̄ duo ſimul duenītes ad tractū nauis facultatē ſortiunt. quā nō h̄z quisqz p̄ ſe ſumpt⁹. Sic ad ſcribendū ocurrūt ocul⁹ vi ſione ſua dirigēs. et man⁹ digitorū motu ſcribēs. alioq; nō eſſet facul tas. hoc eſt facilitas in formatōne līrap Hoc plane cognito memoris q̄ retento fiat adaptatio finalis. quo cōcordat psalteriū cū cātico et cithara. Dicat igit̄ ip̄e sp̄lis. Exurge glia mea. exurge psalteriū et ci thara. Sonet psalteriū ab alto. fidiculas h̄z ex auro vel auricalco. Dat sp̄lis deiformis aio et aīe dū residēt in excelsō cordis habitaclo tanqz in arce ſyon q̄ eſt apex men tis. Dat inqz psalteriū. dat idē ſpir it⁹ aio et aīe dū manent in infimo tabernaculo citharaz. q̄ ex imo ſonat. q̄ ex corio deſiccato et tenſo cū cordulis neruoz tortis cōtexta eſt i ſignū mortificate canis. Subinde